
www.tka.cz

2. 10.  →19:00
hudební klub Vrátnice
Thomas Heppell (UK)

Mladý talentovaný britský bluesman to do-
káže rozpálit a navíc mu v tom pomáhá ryt-
mická sekce brněnských The Bladderstones. 
Vstupné na sezení s místenkou 250 Kč. 

4. 10.  →20:00
hudební klub Vrátnice
Silent Stream of Godless
Elegy, April Weeps
Moravští ethno-doom metalisté se vrací na 
klubová pódia. Jako hosté vystoupí slovenští 
April Weeps. Vstupné v předprodeji 200 Kč 
v den koncertu a na místě 250 Kč. 

6. 10.  →16:00
kostel Všech svatých
Santini
Divadelní spolek JEDL oslavuje dílo geni-
álního architekta, který se proslavil stylem 
barokní gotika. Vytvořili unikátní představe-
ní , které se uvádí pouze v chrámech páně.
Vstupné s místenkou na sezení v předpro-
deji: 250 Kč, na místě: 350 Kč. Vstupné na 
stání: 200 Kč.

7. 10. – 8. 1. 2025  VÝSTAVA

galerie Na radnici
30 let Městských lesů           
a Autoklubu ČŘ Rožnov p. R.
Společná výstava dvou organizací bude pří-
stupná dle otevírací doby Městského úřadu. 

9. 10.  →17:00
hudební klub Vrátnice
Antonín Sekyra
Beseda je zaměřena na autorské čtení, kte-
ré bude prezentováno samotným autorem 
literárního díla. Vstupné dobrovolné. 

10. 10.  →19:00
hotel AGH
Elemér Báder trio
& Mátyás Svéd (HUN)

Mladá maďarská jazzová krev semknutá 
kolem pianisty Eleméra Bádera a zpěváka 
Mátyáse Svéda osciluje od swingu až po 
fusion jazz. Vstupné na sezení s místen-
kou 250 Kč. 

15. 10.  →18:00
Společenský dům
Trio Gaudium
Trio z Listiny mladých umělců, ve složení 
Gabriela Barillová (housle), Adam Klánský 
(violoncello) a Anna Knoulichová (klavír), 
bylo založeno v roce 2021 studenty Praž-
ské konzervatoře. V listopadu 2022 se 
triu podařilo zvítězit v prestižní soutěži 
Nadace Bohuslava Martinů. Vstupné          
v předprodeji: 150 Kč, v den akce a na 
místě: 220 Kč.

15. 10.  →19:00
kinokavárna Vrátnice
Ještě nejsem, kým chci být
Film o fotografce Libuši Jarcovjákové. Pří-
stupný od 12 let • 110 Kč • 90 minut.

12. 10.  →10:00 – 15:00
Vrátnice
Burza LP/CD

16. 10.  →19:00
hudební klub Vrátnice
Jan Burian
Klenot českého písničkářství u nás zahraje 
tak, jak jej známe nejvíc – s doprovodem 
klavíru, tentokrát elektrického. Bude to 
mimochodem oslava zbrusu nového alba 
V horečce, které vychází v září. Vstupné na 
sezení s místenkou 200 Kč. 

18. a 19. 10. 
Masarykovo náměstí
Všesvatský jarmark
V programu se představí cimbálová muzika 
Valašský výběr, folkoví Bokomara trio & Pet-
ra Šany Šanclová, rožnovská rocková Stopa, 
country kapela Radegrass nebo Olomoucký 
dixieland jazz band.

19. 10.  →20:00
hudební klub Vrátnice
Paramount Styles (USA)

Paramount Styles letos přijíždějí kompletní
s bubeníkem Alexisem Flessigem, což je 
Scottův spoluhráč z Girls Against Boys a ky-
taristou Chrisem Smetem ze Star Club West. 
Zahrají s nimi frýdeckomísteční Prouza. Vstup-
né v předprodeji 200 Kč, na místě 250 Kč.

23. 10.  →19:00
Brillovka, velký sál
Jiří Stivín Quartet
Jiří Stivín, pravý hudební alchymista, patří
k nejuznávanějším českým hudebníkům u nás
i v zahraničí. Zároveň neustále hledá nové 
výzvy a kromě tradičního jazzu čas od času 
zabrousí i do nejmodernějších odvětví tohoto 
žánru. Vstupné na sezení s místenkou 300 Kč.

24. 10.  →19:00
hudební klub Vrátnice
Slam poetry
Účinkující: Malda, Pan Tadeáš, Kvido, Honza 
Nevečeřal a Jimi Dixon. Vstupné na sezení 
s místenkou v předprodeji 150 Kč, na místě 
200 Kč. 

27. 10.  →17:00
Společenský dům
TRIO aneb Mistře,              
o čem se neví?
V pořadu ke Dni vzniku republiky vystoupí 
Valérie Zawadská, Zuzana Kožinová a Karel 
Soukup.

27. 10.  →20:00
hudební klub Vrátnice
Sturle Dagsland (NOR), 
Siksa (PL), Ctib
Třikrát není dost, tolikrát vybočíme za 
zaběhlých konceptů žánrů v mezinárodní se-
stavě. Sturle Dagsland se odkazuje moderní 
formou na norský folklor, Siksa balancuje na 
pomezí performance a punku a třetím do 
party je Ctib. Vstupné v předprodeji 250 Kč, 
v den akce a na místě 300 Kč. 

28. 10.  →16:00
Společenský dům
Krysáci a ztracený Ludvík
Divadelní představení pro děti.                    
Vstupné 60 Kč.

30. 10.  →19:00
Brillovka, velký sál
Jiří Kolbaba: Východní Afrika
Keňa, Tanzánie, Zanzibar a další poklady 
východní Afriky. Setkáme se s místními 
domorodci, ale hlavně se zástupci přitažlivé 
i obávané fauny. Vstupné v předprodeji    
250 Kč, v den akce a na místě 350 Kč. 

říjen 2024

10

Beseda je zaměřena na autorské čtení, které bude prezentováno 
samotným autorem literárního díla. 


